
1 GCOMP

FUNDAÇÃO HEMOAM

GERÊNCIA DE COMPRAS / DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

CONTROLE DE REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – RDL

ABRIL DE 2024

N° RDL PROCESSO ASSUNTO DATA COMPRADOR (A) STATUS

3 964/2024-20 12/04/2024 R$ 29.214,00 - VAMILZA

4 478/2024-01 AQUISIÇÃO DE BRENTUXIMABE 17/04/2024 - R$ 165.989,06 VAMILZA

5 956/2024-83 AQUISIÇÃO DE GÁS GLP-HEMOAM 22/04/2024 R$ 14.560,00 - VAMILZA

7 967/2024-63 SERVIÇO DE TELEFONIA-HEMOAM 22/04/2024 R$ 36.111,78 - VAMILZA

TOTAL R$ 79.885,78 R$ 165.989,06

ATÉ R$
59.906,02

ACIMA R$ 
59.906,02

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIÇO DE PONTO 
ELETRÔNICO 

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO
TOTAL


	CONTROLE DE RDL 2024

